
Pratandart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Giudice Salvatore (06/2165) 4 11 4 5 4 5 4 2 4 11 4 10 4 6 4 4 0 0 4 6

Giannini Daniele (06/2650) 0 0 4 7 0 0 4 2 2 1 0 0 4 3 4 6 4 4 4 10

Paolini Giulia (06/2167) 4 3 4 3 0 0 4 3 4 3 4 4 2 1 4 5 4 1 4 5

Bartoli Claudia (06/522) 4 1 0 0 4 3 4 2 0 0 4 5 4 4 0 0 4 2 0 0

Casali Alice (06/2649) 4 0 4 4 4 1 0 0 4 0 4 1 2 0 4 2 4 0 4 0

Rossi Daniele (06/2488) 0 0 0 0 4 2 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giudice Salvatore 06/2165 36 60 1,67

Giannini Daniele 06/2650 26 33 1,27

Paolini Giulia 06/2167 34 28 0,82

Bartoli Claudia 06/522 24 17 0,71

Casali Alice 06/2649 34 8 0,24

Rossi Daniele 06/2488 6 5 0,83

Ar-Tiro

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Armocida Antonello (06/1431) 4 11 2 4 4 5 4 8 4 7 4 8 4 12 4 7 4 8 3 9

Bindi Massimo (06/1981) 2 3 2 5 2 3 4 12 2 4 0 0 2 6 2 3 4 8 2 3

Rossi Lucio (06/2088) 2 5 4 10 0 0 0 0 4 8 2 2 0 0 4 5 0 0 4 10

Salvi Gabriele (06/2087) 2 2 2 3 4 2 0 0 2 1 4 5 2 3 2 2 0 0 4 11

Monaci Tommaso (06/2866) 4 6 2 2 2 1 4 2 2 2 2 4 4 7 2 1 4 4 0 0

Gallorini Cristina (06/2329) 2 3 2 4 2 2 2 2 0 0 2 3 2 3 2 2 4 1 1 3

Monaci Fabio (06/2934) 0 0 2 1 2 0 2 0 2 1 2 0 2 3 0 0 0 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Armocida Antonello 06/1431 37 79 2,14

Bindi Massimo 06/1981 22 47 2,14

Rossi Lucio 06/2088 20 40 2,00

Salvi Gabriele 06/2087 22 29 1,32

Monaci Tommaso 06/2866 26 29 1,12

Gallorini Cristina 06/2329 19 23 1,21

Monaci Fabio 06/2934 14 5 0,36

Dinky Bip Bip

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Livi Lara (06/282) 0 0 4 7 4 8 4 9 2 3 4 6 4 9 4 11 4 10 2 6

Giglioni Silvia (06/280) 4 7 4 6 4 6 3 7 4 9 2 2 2 1 2 4 4 3 2 1

Tecchi Alessia (06/283) 4 6 4 3 2 2 1 0 4 9 2 2 4 9 2 0 0 0 2 4

Bruschi Ketty (06/279) 4 4 2 2 4 3 2 1 2 5 4 3 2 3 2 0 4 6 3 5

Buzzini Fabiana (06/181) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 2 2 2 1 4 8 4 8

Bobini Michela (06/2759) 4 4 2 0 0 0 4 6 2 3 2 1 0 0 2 4 0 0 2 3

Scortecci Clara (06/284) 0 0 0 0 2 0 2 1 2 1 0 0 2 0 2 1 0 0 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Livi Lara 06/282 32 69 2,16

Giglioni Silvia 06/280 31 46 1,48

Tecchi Alessia 06/283 25 35 1,40

Bruschi Ketty 06/279 29 32 1,10

Buzzini Fabiana 06/181 14 22 1,57

Bobini Michela 06/2759 18 21 1,17

Scortecci Clara 06/284 11 3 0,27

Last Minute TNT

Nome Giocatore
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun

Al Zoubi Jamal (06/2938) 4 9 4 11 4 10 4 10 4 10 4 11 4 12 4 7 0 0 0 0

Testi Alessandro (06/1160) 4 8 4 11 2 3 2 3 4 6 4 8 2 5 4 10 4 5 4 4

Lazzeroni Nico (06/2862) 4 9 4 9 4 4 2 5 4 3 2 2 2 5 4 4 4 8 4 9

Bruni Niccolò (06/1964) 2 4 4 8 2 5 4 7 4 5 2 2 4 9 4 2 4 6 4 8

Fabbri Federico (06/1986) 2 5 0 0 4 9 4 6 0 0 4 5 4 10 0 0 4 8 4 9

Fiacchi Felici Nico (06/2917) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Al Zoubi Jamal 06/2938 32 80 2,50

Testi Alessandro 06/1160 34 63 1,85

Lazzeroni Nico 06/2862 34 58 1,71

Bruni Niccolò 06/1964 34 56 1,65

Fabbri Federico 06/1986 26 52 2,00

Fiacchi Felici Nico 06/2917 0 0 0,00



Animali Fantastici

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Martini Simone (06/2578) 4 9 4 5 4 6 4 8 4 10 4 5 4 4 4 4 4 7 4 3

Guidelli Raffaele (06/203) 4 9 4 4 4 7 4 7 4 6 4 8 4 4 4 7 0 0 4 3

Moretti Nicolas (06/357) 4 7 4 3 4 7 2 2 4 6 4 10 4 7 2 1 4 8 4 3

Guidelli Gianluca (06/204) 2 5 0 0 4 9 0 0 4 3 0 0 4 9 2 5 4 5 4 3

Fortini Giuliana (06/930) 2 3 4 6 0 0 4 7 0 0 4 5 0 0 4 10 4 7 0 0

Bove Valentina (06/826) 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Martini Simone 06/2578 40 61 1,52

Guidelli Raffaele 06/203 36 55 1,53

Moretti Nicolas 06/357 36 54 1,50

Guidelli Gianluca 06/204 24 39 1,62

Fortini Giuliana 06/930 22 38 1,73

Bove Valentina 06/826 2 0 0,00

I Latitanti

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Zarroni Giacomo (06/694) 4 8 4 9 4 9 4 9 4 7 4 11 4 9 4 8 4 9 4 10

Casamassimi Andrea (06/668) 4 7 4 8 4 10 4 3 2 2 4 8 4 7 4 11 4 4 4 8

Scatizzi Lorenzo (06/693) 2 2 4 7 4 12 4 8 4 1 4 6 4 5 4 6 4 3 4 6

Di Luna Salvatore (06/2514) 4 1 4 6 4 6 3 4 4 5 2 0 4 3 4 6 2 2 2 0

Cutini Valter (06/1573) 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 3 2 1

Cervone Sebastiano (06/1110) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Zarroni Giacomo 06/694 40 89 2,23

Casamassimi Andrea 06/668 38 68 1,79

Scatizzi Lorenzo 06/693 38 56 1,47

Di Luna Salvatore 06/2514 33 33 1,00

Cutini Valter 06/1573 9 5 0,56

Cervone Sebastiano 06/1110 2 2 1,00


